学費（授業料等）分納願

埼玉医科大学学長 殿

令和 7年度学費等（納入金合計 1,641,000円）については、

下記のとおり分納いたしたくお願い申し上げます。

記

        ・第１回 納入期限 令和 7年 4月末日

          納入金額   1,141,000円

        ・第２回 納入期限 令和 7年 9月末日

          納入金額    500,000円

令和   年   月   日

       学科   学籍番号

本人氏名              ○印

保護者氏名             ○印

受 付 印 係

※本人氏名、保護者氏名は必ず自著にて記入ください。

※印鑑は各々印影の異なるご印鑑を押印ください。